



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

PALUDAN ENTERTAINMENT APS

NOBISVEJ 82, 3460 BIRKERØD

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 17. juni 2019

Jens-Otto Paludan

CVR-NR. 31 17 53 13

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Paludan Entertainment ApS Nobisvej 82 3460 Birkerød
	CVR-nr.: 31 17 53 13
	Stiftet: 1. januar 2008
	Hjemsted: Birkerød
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jens-Otto Paludan

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er produktion, salg og distribution af underholdningsprodukter, virksomhed indenfor musik, radio, tv og film, managementvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2018 udviser et resultat på DKK -470.703 mod DKK -221.507 for perioden 1. januar - 31. december 2017. Balancen viser en egenkapital på DKK -446.677.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Usikkerhed ved going concern

Selskabets fortsatte drift er betinget af at der fortsat stilles kredit til rådighed fra kapitalejer, og hovedanpartshaveren har oplyst at han betaler selskabets kreditorer i nødvendigt omfang. Det er endvidere ledelsens forventning at selskabet de kommende år viser positive driftsresultater, hvorfor årsrapporten er aflagt efter princippet om fortsat drift.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2018 kr.	2017 kr.
BRUTTOTAB		-329.544	-171.183
Personaleomkostninger.....	1	-46.610	-9.865
Af- og nedskrivninger.....		-65.412	-5.000
DRIFTSRESULTAT		-441.566	-186.048
Andre finansielle indtægter.....	2	0	7.979
Andre finansielle omkostninger.....	3	-29.664	-28.038
RESULTAT FØR SKAT		-471.230	-206.107
Skat af årets resultat.....	4	527	-15.400
ÅRETS RESULTAT		-470.703	-221.507
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-470.703	-221.507
I ALT		-470.703	-221.507

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		256.648	295.000
Materielle anlægsaktiver.....	5	256.648	295.000
ANLÆGSAKTIVER.....		256.648	295.000
Andre tilgodehavender.....		15.727	8.318
Periodeafgrænsningsposter.....		0	992
Tilgodehavender.....		15.727	9.310
Likvide beholdninger.....		35.190	11.341
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		50.917	20.651
AKTIVER.....		307.565	315.651

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		-571.677	-100.975
EGENKAPITAL.....	6	-446.677	24.025
Hensættelse til udskudt skat.....		14.873	15.400
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		14.873	15.400
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		720.924	232.202
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	720.924	232.202
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		15.843	43.122
Anden gæld.....		2.602	902
Kortfristede gældsforpligtelser.....		18.445	44.024
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		739.369	276.226
PASSIVER.....		307.565	315.651
Eventualposter mv.	8		
Usikkerhed ved going concern	9		

NOTER

	2018 kr.	2017 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2017: 1)			
Løn og gager.....	43.202	6.457	
Pensioner.....	3.408	3.408	
	46.610	9.865	
Andre finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	0	7.979	
	0	7.979	
Andre finansielle omkostninger			3
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	26.469	0	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	3.195	28.038	
	29.664	28.038	
Skat af årets resultat			4
Regulering af udskudt skat.....	-527	15.400	
	-527	15.400	
Materielle anlægsaktiver			5
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2018.....		359.238	
Tilgang.....		27.060	
Kostpris 31. december 2018.....		386.298	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018.....		64.238	
Årets afskrivninger		65.412	
Af- og nedskrivninger 31. december 2018.....		129.650	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....		256.648	

NOTER

						Note
Egenkapital						6
			Selskabs-	Overført		
			kapital	overskud	I alt	
Egenkapital 1. januar 2018.....			125.000	-100.974	24.026	
Forslag til resultatdisponering.....				-470.703	-470.703	
Egenkapital 31. december 2018.....			125.000	-571.677	-446.677	
 Langfristede gældsforpligtelser						7
	31/12 2018	Afdrag	Restgæld	31/12 2017	Kortfristet	
	gæld i alt	næste år	efter 5 år	gæld i alt	del primo	
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	720.924	0	720.924	232.202	0	
	720.924	0	720.924	232.202	0	
 Eventualposter mv.						8
Hæftelse i sambeskatningen						
<p>Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.</p> <p>Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for JOP Holding 2008 ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.</p>						
 Usikkerhed ved going concern						9
<p>Selskabets fortsatte drift er betinget af at der fortsat stilles kredit til rådighed fra kapitalejer, og hovedanpartshaveren har oplyst at han betaler selskabets kreditorer i nødvendigt omfang. Det er endvidere ledelsens forventning at selskabet de kommende år viser positive driftsresultater, hvorfor årsrapporten er aflagt efter princippet om fortsat drift.</p>						
